
РЕШЕНИЕ № 123 
26.05.2016 год. 

 
Правилник за организацията и дейността на Общински съвет - Габрово, неговите 

комисии и взаимодействието му с общинската администрация 
 

На основание чл. 21, ал. 3 от ЗМСМА и чл. 5, ал. 1, т. 17 от Правилника за 
организацията и дейността на Общинския съвет, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация (действащ), Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 

Приема на второ четене Правилник за организацията и дейността на Общински 
съвет - Габрово, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 
администрация, с предложените промени по глави, съгласно приложения проект. 
 
Приложение: Правилник за организацията и дейността на Общински съвет - Габрово,  
    неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация 
 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


